令和元年６月１４日

保 護 者 様

滝野中学校長 村上 昌弘

ＰＴＡ会長 福井 忠人

第６５回加東市中学校総合体育大会について（ご案内）

 梅雨の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育及びＰＴＡ活
動に格別のご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、加東市中学校総合体育大会が下記のとおり開催されます。

 つきましては、公私ともご多用とは存じますが、ぜひとも生徒たちの全力プレーを応援してい
ただきますようお願い方々ご案内申しあげます。

記

１ 実施日程と内容

 （１）令和元年６月２８日（金）

       ・実施種目…野球、サッカー、女子テニス、女子バレー、卓球

    ・日  程…１３：３０開会式（女子バレー、卓球は開始式）

１４：００試合開始（種目により多少異なります）

        ・そ の 他…雨天でも屋内競技は実施します。屋外競技は種目ごとに判断します。

                    天候不順の場合は、緊急メール配信とホームページ上でお知らせします。
（１０時に本部決定）

          実施種目以外の部は通常の部活動をします。

 （２）令和元年６月２９日（土）

        ・実施種目…全種目

    ・日  程…８：３０開会式

９：００試合開始（種目により多少異なります）

    ・そ の 他…雨天でも屋内競技は実施します。屋外競技は種目ごとに判断します。

                    天候不順の場合は、緊急メール配信とホームページ上でお知らせします。
（６時に本部決定）

                    実施できない場合は、６月３０日（日）に実施します。

２ 会 場

   部  名       会  場

 野  球 滝野ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ

 サッカー 社中学校

 バスケットボール男・女 社中学校

 バレーボール男・女 滝野総合公園体育館

 テニス女子 兵庫教育大学

 テニス男子 滝野総合公園テニス場

 卓球 東条第二体育館

３ 大会規程

  ・表彰は、２校参加の場合は１位のみ、３校以上参加の場合は２位までとする。

  ・優勝チームの選手（登録選手＋３年生）に表彰状を授与する。

  ・種目ごとにプレー及びマナーに最も優れた選手に最優秀選手賞を授与する。

  ・優勝チームが東播大会への出場資格を得る。

個人戦は、卓球は上位５名、テニスは上位８ペア。

４ その他

  ・競技中の傷害については、看護師を配置して応急処置を行います。

  ・６月２８日（金）の午前中（３時間）は授業を行います。給食はありませんので、必要な
場合は弁当を持参させてください。

    ・振替休業はありません。７月１日（月）は、平常授業です。（給食なし。弁当。）